ilaritis nominant quia capitelluz habet oblonguz 2 semen album agreste vero capitellū habet bīe ue semen nigrum 2 hoc nominatur a multis ce pitibus 2 a multis reaspis eo q̄ succo careat cuz maturuerit. tertium genus agrestis miconis mi nus 2 viscidum est 2 oblongum capitellum habet tē. Sed apud **Herapi.** ex verbo **Eya.** sunt inquit ei multe species. naz ex eo domesticus qd̄ in ortis seminatur cuius capita sunt oblonga et semen album et ex eodē est agreste 2 sunt ei due species. yna est habens caput de pressum' eius semen nigrum 2 alia caput oblongum minus tamen altero 2 vocatur seil 2 ex eo est cōcussuz eo q̄ flos eius ipso cōcuso cadat cito. et ex eo est al mugaram q̄ nascitur iurta marc in littoribus et ex eo est zebedhi tē. Ita duo ultima genera nō sunt vere papaueris nisi nomine de quibus isra. Sed **Dli.** papaueris satiū tria sunt genera. unum candidum alterum nigrū cuius capite sea po incolle lacteus succus exprimitur. t̄ est opīz uerum. tertium riban vocant greci id nostri erraticum sponte quidē sed maturus in aruis cuz or deo maxime nascitur eruce simile cubitali altitu dine flore russo protinus deciduo. vnde nomen a grecis accipit tē.

Danicald supra in iringus.

Dapauerū in pprīe dicta est q̄ papauer cornutum vocat ab. A. et a **Hy.** mecceratides q̄ icē ē di etu de quo supra in mecceratides q̄ multime mithe mentiuntur ut supra.

Dapauer ē rubeū q̄ in vineis 2 sagetibus nasci tur in proprie papauer vocatur. nam a **Hya.** dicatur aminonis 2 ara. rachaib ut apō. A. multi putauerūt hoc papauer nigrasse ponentes loco eius i confectione vnguet populeon. multuz et rantes eo q̄ sit calide cōplexionis. nigrz vero pa pauer frigidissime. de in pprīe dictis **Dli.** inter sativa 2 silvestria ē medium genus q̄ nislina ruisse spōte nasceretur achiam vocamus 2 ē pti cum 2 infra silvestrium vnuz genus erraticuz vo cāt nigrum cubitali altitudine radice crissa 2 tor tuosa in cauliculo inflexo ut cornicula folia minora 2 tenuiora q̄ et ceteris silvestribus semēerile habet. quidā hoc genus glaučio vocat. alij patiō. nascit. n. i statu mariis aut i nitrolo loco tē. hoc ē cornutum alteruz 2 silvestribus generibus eraci on vocatur ab alij afroton soliſi procul situate speciem passaruz pītantib⁹ radicez i sumaterre cete. semē spumeo. ex hoc lina splēdorē trabunt estate tē. tertium gen⁹ ē thimalion meconiano cāt. alij archalio folio leui albo capite magnitudi ne fabe. colligit yua florente seccati ymbra tē.

Dappaueris alia spēs q̄. A. vocat spūofuz 2 era clie. **Hys.** vero meccia krodis 2 eracion vel eraclea dici de quo supra in miconis.

Dapauer palustris dī nenusar **Sm.** **Hya.** capi. de ninfea et cetera.

Papirus quando reperitur apud. **A.** vel in alijs libris in medicinis desiccatiis nō dī intelligi de papiro i qua scribimus q̄ de pānis lineis sit papi rus nāq̄ est quedam sp̄s iuncī in ago nascentis q̄ arabice vocatur burdhi et ob id caplū et scribi tur in littera. b. apud. **A.** vbi aut̄ dixit q̄ ex eo sūt carte et ipsum est carta i potentia i arabico est kirtas. nāz ex burdbi sit kirtas et sic scribū illud ca. in sc̄o. **A.** q̄ icipit carta. papirus aut̄ i qua moder ni scribunt vocatur arabice chagad̄. chirtas au tem q̄ ex burdbi sit sūt quedam festioiola i qbus saraceni suas sp̄s iuoluūt. **D**oli. de scribens di veritatē cartaz que ex papiro illa siebant d̄ qua dam specie inutili ad scribeduz. ensorotica qdez inutilis ad scribendū in volucris cartaz segestrum q̄ in mercibus reponendis vsum p̄bet et ideo a mercatoribus cognominata z̄. nam antiq̄ ex illo iunco dilatato et attenuato ac lōgitudinaliter et transuersaliter tero duplicatoz ac glutioz lini to cartas ad scribendū faciebant et ego vidi Ro me in aliquibus monasterijs antiquissima volumina ex eisdem litteris semi grecis scripta ac nullis modernis legibili. **B**ya. veo hec burdbi vapi rum vocatum de carta alexandrina sit z̄. Vidi nāq̄ in **B**ras. arabico vbi depicte erant barbe p̄ burdbi depicte iuncū palustrem in eius sumitate est velut clava turcoz oblonga ex quadā la nagine densa de qua carminata quidā culcitas faciunt. et qua lanugine seu coto saraceni paries domozliniūt. **A.** i. quarto casī. ca. de cura febrium acutarum. et si domus inq̄ est pri mi temporis ex quo linita fuit luto et proprie illo in quo ponitur loco palee cotum papiri et cefā. ibi in arabico est burdbi. **D**olini. papirus nascit in palustribus egypti aut quiescentibus nili aquis vbi euagate stagnant duos cubitos non excedē te altitudinem gurgitum brachiali radicis oblique crassitudine triangulis lateribus. x. non amplius cubitorum longitudine in gracilitatez fastigiatum tirsī modo cacumē includes semine nullo. radicibus incole vtuntur p̄ ligno nec ignis tā tu gfa sed ad alia quoqz vīchibilia vasorum. et ipsa quidē nauigia texit et libro vela tegetesqz nec nō et vestem atqz stragula ac funes. mādunt quo que crudū decocūt succū tantū deuorantes. p̄ parantur ex ea carta diuiso acu in p̄tenues s̄q̄ lautissimas filuras. Hanc tpe **A**lexandri magni cōdita alexandria in egypto p̄muz fuisse repertam tradūt ante non fuisse cartarū vsum sed folijs palmarū primo dcinde arborum cortice scribebāt publica vō monumēta plūbeis volumini bus mor et p̄nata līnteis cōfici cepta aut scedis et cefā. In halbaui papirus qui dicē burdbi ara. et dicitur scripus ex eo ligantur vites z̄. **P**apirois dicit grecus in libro de doc. gre. et expōnitur papirus genus iūci semp̄ virz sic dictus q̄ igni sit optus. pir. n. est ignis papirus et bibula di